[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
Р Е Ш Е Н И Е

№ 146/19   от   20.05.2020

	О внесении изменений в Положение          об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку              и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся       в муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области от 15.02.2017 № 158/18

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Правительства Московской области от 12.11.2019 № 817/39 «О внедрении        на территории Московской области стандарта развития конкуренции                  в субъектах Российской Федерации, утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Московской области на 2019-2022 годы и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Московской области в сфере содействия развитию конкуренции», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области»
решил:

1. Внести в Положение об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку                        и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области                   от 15.02.2017 № 158/18, следующие изменения:

1.1. В п. 2.1. слова «отдел рекламы Комитета потребительского рынка, предпринимательства и рекламы Администрации городского округа Серпухов» заменить словами «отдел рекламы МКУ «Комитет рекламы и туризма Администрации г.о. Серпухов».
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов       Ю.О._Купецкой для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     на комиссию по перспективному развитию, экономике, научно-промышленной политике, строительству, предпринимательству и муниципальной собственности (Харьков И.В.).
Председатель Совета депутатов                                                           И.Н. Ермаков
Глава городского округа                                                                     Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа
20.05.2020